
Příkazní smlouva 

Příkazce  

Lesy města Písku, s.r.o., Flekačky 2641, Písek PSČ 387 01 
IČO: 251 86 477 
 
Příkazník  

Eva Gregorová 
Vyšehrad 151, Český Krumlov, PSČ 381 01 
IČO: 606 38 001, oprávnění ROVS/1306/KOO/2018 
 
Čl. 1 Předmět smlouvy  

,, Zázemí sportoviště Provazce“ 

Příkazník se zavazuje pro příkazce obstarat tyto záležitosti :  
Výkon koordinátora BOZP  
 
Čl. 2 Povinnosti příkazníka 

Výkon koordinátora BOZP před realizací stavby :  
- předání zadavateli stavby přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, 
informace o rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout a další podklady 
pro zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího prostředí  
- předání zhotoviteli stavby veškeré informace o bezpečnostních a zdravotních 
rizicích, které jsou mu známy a které se dotýkají jejich činnosti  
- vypracování plánu BOZP pro stavbu  
 
Výkon koordinátora BOZP při realizaci stavby : 

- informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních 
rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací  
- upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na staveništi a vyžaduje zjednání 
nápravy  
- koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímaní opatření k 
zajištění BOZP 
- sleduje provádění prací na staveništi se záměrem na zjišťování, zda jsou 
dodržovány požadavky na BOZP  
- aktualizuje a zpřesňuje plán BOZP v průběhu realizace stavby  
- účastní se pravidelných kontrolních dní stavby  
- účastní se a zastupuje investora při případné kontrole stavby ze strany Inspektorátu 
práce České Budějovice  
- kontrolovat dodržování bezpečnosti práce na stavbě s oprávněním dát pracovníkům 
zhotovitele příkaz přerušit práce, není-li zodpovědný pracovník zhotovitele v dosahu 
a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, či hrozí-li 
hospodářské škody na majetku objednatele  



Příkazník je povinen záležitost uvedenou v čl. 1 této smlouvy obstarat osobně. 
Příkazník je povinen podat příkazci kdykoli v rozumné době na jeho žádost 
podrobnou zprávu o postupu plnění příkazu.  
 
Čl. 3. Povinnosti příkazce  

Příkazce je dále povinen na žádost příkazníka kdykoli v rozumné době poskytnout 
doplňující nebo upřesňující pokyny pro činnost příkazníka, pokud je jich nezbytně 
třeba k obstarání záležitosti uvedené v čl. 1 této smlouvy. Příkazce je rovněž povinen 
udělit příkazníkovi plnou moc ve všech případech, kdy je toho nezbytně třeba k 
obstarání sjednané záležitosti, a poskytnout osobní součinnost tam, kde je to s 
ohledem na aplikovatelnou právní úpravu nezbytné k naplnění účelu této smlouvy.  
 
Čl. 4. Odměna 

Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu za : 

Zabezpečení výkonu koordinátora BOZP  

- vytvoření Plánu BOZP před realizací stavby ve výši 30.000,- Kč  
- při realizaci stavby ve výši 420.000,- Kč celkem (za celou dobu stavby) včetně 
cestovného, četnost jednou týdně, případně dle potřeb příkazce. 
Tato odměna bude rozdělena dle délky výstavby v měsících a fakturována jednou za 
měsíc, splatnost do 10 dnů od úspěšného obstarání záležitosti uvedené v čl. 1 této 
smlouvy.  
Předpoklad dokončení stavby je 3/2025. 
Odměna bude převedena na účet příkazníka č. , vedený u ČSOB 
a.s.  
 
Čl. 5 Závěrečná ujednání  

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každý z účastníků po 
jednom. Veškeré změny a doplňky lze platně sjednat pouze písemnou formou. Pokud 
není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy účastníků obecně platnými 
předpisy, zejména občanským zákoníkem v platném znění.  

Zápisy z KD budou zasílány e-mailem 

 

V Písku dne ……………                                    V Českém Krumlově dne ……………  

 

……………………………………..                       ……………………………..  

Ing. Václav Zámečník – ředitel a jednatel                   Eva Gregorová 

podpis příkazce                                                          podpis příkazníka  




